
 1 

Zarządzenie nr 20/2024 

Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 

 im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 1 października 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w Uczelni  

w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 619), oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej przyjętej Zarządzeniem nr 31/2020 

Rektora  Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 

Schillera w Łodzi, z dnia 30 września 2020 r.,  zarządzam co następuje: 

 

1. Inwentaryzacja okresowa obejmuje następujące składniki majątkowe: 

1) środki trwałe, 

2) wyposażenie. 

2. Inwentaryzacja obejmuje: 

1) spis z natury, 

2) wycenę składników ujętych na arkuszach spisowych, 

3) zestawienie różnic inwentaryzacyjnych, 

4) wyjaśnienie ewentualnych różnic przez osoby materialnie odpowiedzialne, 

5) rozliczenie końcowe. 

6) Inwentaryzacja odbywa się zgodnie ze stanem na dzień 30 września 2024 r. 

3. Harmonogram poszczególnych czynności inwentaryzacyjnych określa załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

4. Powołuję do zespołów spisowych osoby wymienione w załączniku nr 1. Osoby 

powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisów  

z natury. 

5. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 Kamila  Kapłaniak – Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, 

 Marta Nowakowska – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej, 

 Sławomir Masina – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej. 



 2 

 

6. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania 

końcowego z przebiegu inwentaryzacji po jej zakończeniu. 

7. Wyniki inwentaryzacji (rozliczone nadwyżki i niedobory) winny być ujęte  

w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

8. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej.  

9. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością czynności 

inwentaryzacyjnych sprawuje Kwestor PWSFTviT. 

10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi    
 

     dr hab. Milenia Fiedler 

 

 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Harmonogram i zakres czynności inwentaryzacyjnych. 

 

 

 

 

 

 


